
第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 4"76 1

901 甘凱諄 Kam Hoi Chun 5"08 2

952 董淨菲 TUNG JING FEI JAIME 5"30 3

812 梁妙焉 Ava Liang Miu Yin 5"84 4

958 植靖嵐 Tsik ching laam 5"88 5

850 周泳晴 Chau Wing Ching 6"19 6

868 周卓琳 Chau Cheuk Lam 6"28 7

870 馮芷澄 Caycee Fung 6"33 8

826 林祉祺 Begonia lam 6"43 9

949 虞祚欣 Gabrielle Yue 7"11 10

829 蘇東兒 KAIZE SO 13"50 11

女子 2009年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 7"01 1

901 甘凱諄 Kam Hoi Chun 7"31 2

931 陈欣 Joy chen 7"67 3

917 陳倩琦 CHAN SIN KI 7"97 4

946 梁真頤 Leung Elyse 8"14 5

902 麥皓晴 Mak Ho Ching 8"39 6

930 李佳琦  LIJIAQI 8"42 7

899 何芍遙 Ho Cheuk Yiu Karis 8"53 8

805 戴凱姸 Hebe Tai 8"62 9

826 林祉祺 Begonia lam 9"04 10

865 鄧鈺霖 Tang Yuk Lam 9"50 11

876 陳詩淇 Chan Charlene 9"77 12

821 李晞桐 Lee Hei Tung ABS

925 孟宜欣 ABS

女子 2009年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

968 梁雅婷 Lynette Leung 13"05 1

951 董淨萌 TUNG JING MANG JASMINE 13"36 2

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 13"49 3

901 甘凱諄 Kam Hoi Chun 13"78 4

856 楊凱婷 Yeung Hoi Ting, Heidi 14"08 5

917 陳倩琦 CHAN SIN KI 14"49 6

902 麥皓晴 Mak Ho Ching 14"89 7

858 黃昕 Wong Yan 15"66 8

945 歐卓芝 AU CHEUK CHI 17"37 9

808 吳芷澄 NG TSZ CHING 17"62 10

898 陳晞童 CHAN HEI TUNG 17"64 11

959 陈沛如 chan pui yu 18"26 12

821 李晞桐 Lee Hei Tung ABS

802 葉禧兒 YIP XIER AGALIA ABS

950 丁子倩 Ding Tsz Sin, Jossie ABS

女子2009年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

968 梁雅婷 Lynette Leung 15"52 1

901 甘凱諄 Kam Hoi Chun 15"66 2

951 董淨萌 TUNG JING MANG JASMINE 17"05 3

902 麥皓晴 Mak Ho Ching 18"94 4

930 李佳琦  LIJIAQI 19"25 5

858 黃昕 Wong Yan 19"75 6

946 梁真頤 Leung Elyse 20"36 7

女子2009年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

901 甘凱諄 Kam Hoi Chun 7.17 1

898 陳晞童 CHAN HEI TUNG 4.97 2

952 董淨菲  4.43 3

850 周泳晴 Chau Wing Ching 4.42 4

862 羅㦤珩 Hannah Lo Yi Hang 4.18 5

856 楊凱婷 Yeung Hoi Ting, Heidi 3.94 6

902 麥皓晴 Mak Ho Ching 3.82 7

876 陳詩淇 Chan Charlene 3.64 8

805 戴凱姸 Hebe Tai 3.42 9

865 鄧鈺霖 Tang Yuk Lam 2.92 10

949 虞祚欣 Gabrielle Yue 2.04 11

930 李佳琦  LIJIAQI 1.89 12

802 葉禧兒 YIP XIER AGALIA 0 ABS

907 張楚涵 Sophie Cheung 0 ABS

女子2009年 - 擲豆袋



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

901 甘凱諄 Kam Hoi Chun 1.43 1

931 陈欣 Joy chen 1.27 2

850 周泳晴 Chau Wing Ching 1.27 3

809 陳嘉穎 Chan Ka Wing 1.22 4

930 李佳琦  LIJIAQI 1.2 5

946 梁真頤 Leung Elyse 1.17 6

959 陈沛如 chan pui yu 1.09 7

858 黃昕 Wong Yan 1 8

802 葉禧兒 YIP XIER AGALIA 0 ABS

821 李晞桐 Lee Hei Tung 0 ABS

925 孟宜欣 0 ABS

女子 2009年 - 立定跳遠


